Full-Motion TV-muurbeugel | 37 - 70" | Max. 35 kg | 3
scharnierpunten

Algemene informatie

Bevestig een televisie met deze Nedis® TV-beugel voor aan
de muur en u kunt de televisie kantelen, zwenken en
draaien. Zo kunt u de TV altijd precies naar wens afstellen
voor de perfecte kijkhoek onder alle omstandigheden.
Inclusief alle benodigde bevestigingsmaterialen en een
handleiding om de TV-beugel snel en eenvoudig te

monteren.

Eigenschappen

¢ Min. schermgrootte: 37" /93 cm

* Max. schermgrootte: 70" / 177 cm

¢ Kantel-, zwenk- en draaibaar
» Capaciteit van 35 kg

Specificaties

Hellingshoek:

Aantal scharnierpunten:

Aantal schermen:

Geschikt voor min. schermgrootte:
Rotatiehoek:

Zwenkhoek:

Min. afstand tot de muur:

Max. gewicht:

Geschikt voor schermafmeting van
max.:

Materiaal:

Kleur:

Max. afstand tot de muur:
Toepassing:

Functionaliteit:

VESA-standaard:

VESA-standaard:

VESA-standaard:

VESA-standaard:

37"
180 °
40

79 mm
35 kg
70 "

Steel

Zwart

427 mm

Muur

Draai- en Kantelbaar
100x100

200x100

200x200

300x200

Verkoopinformatie

Ordercode:
Productomschrijving:

TVWM1550BK

Full-Motion TV-muurbeugel | 37 -
70" | Max. 35 kg | 3
scharnierpunten

Verpakking: Giftbox
Merknaam: Nedis
5 ijam 268“5‘7‘““
Aantal LxBxH (mm) Gewicht
1 700x268x93 3233 gr.
5 715x485x283 19280 gr.
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Full-Motion TV-muurbeugel | 37 - 70" | Max. 35 kg | 3

scharnierpunten
VESA-standaard: 300x300
VESA-standaard: 400x200
VESA-standaard: 400x300
VESA-standaard: 400x400
VESA-standaard: 600x200
VESA-standaard: 600x400

Inhoud verpakking

1x TV-muurbeugel
1x bevestigingsmateriaal
1x handleiding

Informatie kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Het product kan afwijken van wat er getoond wordt. De leverancier kan niet verantwoordelijk, noch
aansprakelijk worden gehouden voor de informatie in dit document. Dit document is gegenereerd op 22/12/2018 12:29:35
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